מורשת ישראל

כתביעת ליהדות, לציונות ולארץ־ישראל

גיליון מס' 8 • ניסן תשע"א • אפריל 2011

עורך:

אורציון ברתנא

עורכי משנה:

יגאל לוין לאה מקובצקי אורי צור

המערכת:

איירין איבר, ראובן אנוך, גדליה גבירצמן, ברנרד ג'קסון, מיכאל זנד, אדם זרטל, חנה יעוז, אסא כשר, רוברטה מילגרם, נוח עמינח, מאיה פרוכטמן, עמוס פריש

המרכז האוניברסיטאי
אריאל בשומרון

ה ת ו כ ן :